潍坊：关于公布07年度资产评估师合格人员名单的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/451/2021_2022__E6_BD_8D_

E5_9D_8A_EF_BC_9A_E5_c47_451681.htm 各县（市、区）人

事局、市直有关部门（单位）： 2007年度资产评估师考试工

作已经结束。现将我市合格人员予以公布。 请接此通知后，

抓紧通知合格人员所在单位，并准备考生准考证、2寸照片（

与准考证同底版）两张，填写《执业资格考试合格人员登记

表》一份，资格证书工本费，市直考生报主管部门，县市区

考生报县市区人事局，于12月31日前一并交市人事局考试中

心，统一办理资格证书。 附： 2007年度资产评估师合格人员

名单报名点报名序号姓名档案号工作单位0300001张华

香2505370543潍坊新正大有限责任会计师事务所0600001王洪

军2506370594高密康成会计师事务所0600008王素霞2506370593

高密众合化工有限公司0900005李春芬2506370613昌乐正方有

限责任会计师事务所1100005马云龙2506370631青州市中证价

格评估有限公司1300009徐述生373003304潍坊普惠有限责任会

计师事务所1300023王国栋2504370909潍坊中惠会计咨询有限

公司1300031禚卫民2505370569潍坊市人才服务中心代管二○

○七年十二月十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com